
Campionato Quad Sidecar Malpensa Supercampione - Gara

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 25 MASTRONARDI S.14:39.727
Tempo gara

2 1:42.377 + 00.574 18:21:53.807

3 1:42.355 + 00.552 18:23:36.162

4 1:42.277 + 00.474 18:25:18.439

5 1:42.390 + 00.587 18:27:00.829

6 1:42.959 + 01.156 18:28:43.788

7 1:41.885 + 00.082 18:30:25.673

8 1:41.803 --------- 18:32:07.476

9 1:42.180 + 00.377 18:33:49.656

 Po. 2 - # 9 PORRACIN M. + 15.833
Diff. Primo

2 1:46.872 + 04.463 18:22:00.414

3 1:45.442 + 03.033 18:23:45.856

4 1:44.537 + 02.128 18:25:30.393

5 1:43.663 + 01.254 18:27:14.056

6 1:43.546 + 01.137 18:28:57.602

7 1:42.851 + 00.442 18:30:40.453

8 1:42.409 --------- 18:32:22.862

9 1:42.627 + 00.218 18:34:05.489

 Po. 3 - # 1 TURRINI P. + 18.975
Diff. Primo

2 1:42.157 + 02.159 18:21:53.233

3 2:07.928 + 27.930 18:24:01.161

4 1:44.287 + 04.289 18:25:45.448

5 1:41.925 + 01.927 18:27:27.373

6 1:40.260 + 00.262 18:29:07.633

7 1:40.606 + 00.608 18:30:48.239

8 1:39.998 --------- 18:32:28.237

9 1:40.394 + 00.396 18:34:08.631

 Po. 4 - # 11 TARICCO L. + 33.309
Diff. Primo

2 1:47.897 + 04.242 18:22:06.191

3 1:48.171 + 04.516 18:23:54.362

4 1:47.233 + 03.578 18:25:41.595

5 1:44.422 + 00.767 18:27:26.017

6 1:43.655 --------- 18:29:09.672

7 1:44.530 + 00.875 18:30:54.202

8 1:44.682 + 01.027 18:32:38.884

9 1:44.081 + 00.426 18:34:22.965

 Po. 5 - # 152 ROAGNA N. + 34.380
Diff. Primo

2 1:49.402 + 06.774 18:22:10.518

3 1:44.844 + 02.216 18:23:55.362

4 1:46.631 + 04.003 18:25:41.993

5 1:46.623 + 04.995 18:27:28.616

6 1:42.628 --------- 18:29:11.244

7 1:44.470 + 01.842 18:30:55.714

8 1:43.844 + 01.216 18:32:39.558

9 1:44.478 + 01.850 18:34:24.036

 Po. 6 - # 110 DOMENICHINI E.+ 45.157
Diff. Primo

2 1:49.690 + 04.713 18:22:05.596

3 1:48.279 + 03.302 18:23:53.875

4 1:47.200 + 02.223 18:25:41.075

5 1:49.927 + 04.950 18:27:31.002

6 1:44.977 --------- 18:29:15.979

7 1:46.089 + 01.112 18:31:02.068

8 1:46.280 + 01.303 18:32:48.348

9 1:46.465 + 01.488 18:34:34.813

 Po. 7 - # 56 GIGLI D. + 57.720
Diff. Primo

2 1:49.920 + 02.297 18:22:05.055

3 1:51.308 + 03.685 18:23:56.363

4 1:50.077 + 02.454 18:25:46.440

5 1:48.191 + 00.568 18:27:34.631

6 1:47.853 + 00.230 18:29:22.484

7 1:48.148 + 00.525 18:31:10.632

8 1:47.623 --------- 18:32:58.255

9 1:49.121 + 01.498 18:34:47.376

 Po. 8 - # 88 FONTANAZZI A. + 1:08.814
Diff. Primo

2 1:52.250 + 03.874 18:22:10.256

3 1:50.640 + 02.264 18:24:00.896

4 1:51.665 + 03.289 18:25:52.561

5 1:49.667 + 01.291 18:27:42.228

6 1:49.054 + 00.678 18:29:31.282

7 1:48.376 --------- 18:31:19.658

8 1:49.195 + 00.819 18:33:08.853

9 1:49.617 + 01.241 18:34:58.470

 Po. 9 - # 95 LAMI R. + 1:10.347
Diff. Primo

2 1:54.135 + 05.286 18:22:13.849

3 1:50.021 + 01.172 18:24:03.870

4 1:49.166 + 00.317 18:25:53.036

5 1:49.942 + 01.093 18:27:42.978

6 1:49.212 + 00.363 18:29:32.190

7 1:48.849 --------- 18:31:21.039

8 1:49.153 + 00.304 18:33:10.192

9 1:49.811 + 00.962 18:35:00.003

 Po. 10 - # 829 BORTOLOZZO L.+ 1:10.914
Diff. Primo

2 1:53.891 + 06.318 18:22:15.689

3 1:50.373 + 02.800 18:24:06.062

4 1:47.573 --------- 18:25:53.635

5 1:50.002 + 02.429 18:27:43.637

6 1:49.219 + 01.646 18:29:32.856

7 1:48.648 + 01.075 18:31:21.504

8 1:49.379 + 01.806 18:33:10.883

9 1:49.687 + 02.114 18:35:00.570

 Po. 11 - # 36 GROLA S. + 1 Lap
Diff. Primo

2 1:55.846 --------- 18:22:15.147

3 2:04.728 + 08.882 18:24:19.875

4 1:58.591 + 02.745 18:26:18.466

5 1:59.120 + 03.274 18:28:17.586

6 1:58.228 + 02.382 18:30:15.814

7 2:00.608 + 04.762 18:32:16.422

8 2:05.772 + 09.926 18:34:22.194

 Po. 12 - # 129 SALUSTRI M. + 1 Lap
Diff. Primo

2 1:59.460 --------- 18:22:20.184

3 2:01.607 + 02.147 18:24:21.791

4 2:00.881 + 01.421 18:26:22.672

5 2:03.096 + 03.636 18:28:25.768

6 2:06.534 + 07.074 18:30:32.302

7 2:08.578 + 09.118 18:32:40.880

8 2:01.843 + 02.383 18:34:42.723

Fastest lap: 1:39.998 
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